
中・四国矯正歯科学会 会員の皆さまへ 

 

中・四国矯正歯科学会 会長 

上岡 寛 

 

過去の大会抄録の閲覧方法と登録メールアドレス確認のお願い 

 

平素より学会活動へのご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、中・四国矯正歯科学会では、2015 年以降の過去の大会抄録を、学会公式ウェブサ

イトの会員専用ページに掲載することとなりました。ぜひご活用ください。 

また、会員専用ページへのログイン方法およびメールアドレスの確認について、以下にご案

内いたしますので、ご参照ください。 

 

会員専用ページへのログイン方法 

1. 学会公式ウェブサイトにアクセスしてください。 

2. 「会員専用ページ」へのログイン画面で、以下の情報を入力してください。 

o ID：会員番号 

o パスワード：ご不明な場合は、事務局までお問い合わせください。 

パスワードに関するお問い合わせ 

以下のいずれかの方法で、事務局までお問い合わせください。 

• E-mail：info@chu-shikoku.orthodontic.jp 

• 専用フォーム：http://chu-shikoku.orthodontic.jp/login.html#form 

※お問い合わせの際は、会員番号をご用意いただくとスムーズに対応できます。 

 

メールアドレスの確認について 

当学会からの重要な情報は、今後メールアドレスにて配信されます。そのため、登録されて

いるメールアドレスが最新かつ有効であるか、この機会に必ずご確認ください。 

 

登録済みメールアドレスの確認方法 

2024 年 8 月 9 日付で、中・四国矯正歯科学会事務局（info@chu-shikoku.orthodontic.jp）か

らお送りしているメールが届いている場合、登録済みのメールアドレスは有効です。 

• メールが届いていない場合や、メールアドレスを変更したい場合は、事務局までお

問い合わせください。 

 

引き続き、当学会の活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

mailto:info@chu-shikoku.orthodontic.jp
http://chu-shikoku.orthodontic.jp/login.html#form

